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The Principles for Responsible Investment
Investerarledd organisation, med stöd av FN sedan 2006
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Nyttan av ägarstyrning
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Bidrar till samhällsnyttan av verksamheter, tar sikte på system-
risker och bidrar till att nå övergripande hållbarhetsmål

Effektivare riskhantering, speciellt där avyttring eller
diversifiering inte är möjlig

Breddar bolagsstyrningen och ökar tilltron hos investerare
och omvärlden



Vad kan ett regulatoriskt ramverk göra för effektivare ägarstyrning?
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Förankrar att ägarstyrning är en del av
kapitalförvaltningens ansvarsuppgifter

Transparens och uppföljning
bidrar till samhällsnytta



Grundrecept på ramverk för effektiv ägarstyrning
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 Knyt ihop förvaltarens skyldigheter med en
förklaring för hur uppgiften förväntas lösas

 Klargör ägaransvaret

 Integrera ESG

 Styr mot transparens

 Inkorporera förmånstagares preferenser

 Tydlig implementering och uppföljning

Förtydliga ansvar och transparens

 Klargör investerares rättigheter

 Främja utveckling av effektiva processer för 
ägarstyrning

 Undanröj risker att investerare uppfattas av 
företag att de agerar i samordning med andra
emot företagets intresse och framgång

Stimulera aktivt ägande



Vad är CSDDD? 
Obligatorisk granskning (due diligence) med avseende på miljö och mänskliga rättigheter i
företag med verksamhet i EU
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 Integrera due diligence i företagspolicy.

 Identifiera verksamheter med risk

 Förhindra, eller om omöjligt, mildra

 Avbryt, eller om omöjligt, minimera

 Formalisera en klagomålsprocess.

 Utvärdera hur effektiv DD processen är.

 Årlig redogörelse av DD processen. 

Due diligence

 Gör en affärsplan som “säkerställer
att affärsmodellen och strategin är
förenlig med en övergång till en
hållbar ekonomi och begränsning av 
klimatuppvärmingen till 1.5C i
enlighet med Parisavtalet”. 

 Övergångssplanen måste inkludera
utsläppsminskningsmål “om 
klimatförändring är identifierad som
en väsentlig risk för, eller en väsentlig
påverkan på, företagets verksamhet”. 

Övergångsplaner

 Rörlig löneersättning hos ledningen
måste ta hänsyn till hur väl målen med 
övergångsplanerna har uppnåtts. 

 Företagsledningen måste ta in relevant 
fakta i samråd med intressenter och
samhällsorganisationer och anpassa
strategin efter vad due diligence 
granskningen visar. 

Ledningens ersättningar och ansvar



PRI stödjer introduktionen av CSDDD
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 Nyanserat och pragmatiskt lagförslag som utgår från riskbedömning och i enlighet
med UNGPs, dvs internationell praxis

 SMEs undantas, i enlighet med SFDR

 Krav på agerande - explicit krav på hållbara affärsmodeller & krav på upprättande av
övergångsplaner

 Investerare undantas civilrättsligt ansvar



Andra förtydliganden och justeringar behöver utvecklas

8

 Klargör defintioner och förväntan på vad Due Diligence för kapitalförvaltare
omfattar

 Guidning hur ägarstyrningsprocesser i SDDD kan bidra till målstyrning och hur de 
processerna hänger ihop med t ex taxonomin

 Gör även ägarstyrning discosures obligatoriska och transparenta

 Utveckla guidning till ägarstyrning för att lösa system-utmaningar som t ex klimat
och redogör för hur de är förenliga med kapitalförvaltningsuppdrag
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